

Årsredovisning för
Dekaltrim Fastighets AB

556231-4038

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma **2023-06-30**
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Alicia Pettersson
Styrelseledamot

Rydsnäs **2023-06-30**

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dekaltrim Fastighets AB, 556231-4038, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ydre, äger och förvaltar fastigheter.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	0	12 000	21 000	30 000
Resultat efter finansiella poster	-89 030	-65 433	-93 037	-107 654
Soliditet %	28,7	47,1	58,8	56,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat under året då antalet hyresgäster har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	168 365	-65 433
Balanseras i ny räkning			-65 433	65 433
Årets resultat				-89 030
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	102 932	-89 030

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	102 931
Årets resultat	-89 030
Summa	13 901

RE

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	12 000
Övriga rörelseintäkter		1 446	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 446	12 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-82 438	-69 396
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 028	-8 028
Summa rörelsekostnader		-90 466	-77 424
Rörelseresultat		-89 020	-65 424
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	-9
Summa finansiella poster		-10	-9
Resultat efter finansiella poster		-89 030	-65 433
Resultat före skatt		-89 030	-65 433
Årets resultat		-89 030	-65 433

RK

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	463 296	471 324
Summa materiella anläggningstillgångar		463 296	471 324
Summa anläggningstillgångar		463 296	471 324
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		749	0
Summa kortfristiga fordringar		749	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 958	2 435
Summa kassa och bank		2 958	2 435
Summa omsättningstillgångar		3 707	2 435
SUMMA TILLGÅNGAR		467 003	473 759

RIC

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		102 931	168 365
Årets resultat		-89 030	-65 433
Summa fritt eget kapital		13 901	102 932
Summa eget kapital		133 901	222 932
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		314 832	235 832
Summa långfristiga skulder		314 832	235 832
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		3 270	-585
Övriga skulder		0	581
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	14 999
Summa kortfristiga skulder		18 270	14 995
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		467 003	473 759

RC

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

	År
Byggnader	50

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	539 584	539 584
Utgående anskaffningsvärden	539 584	539 584
Ingående avskrivningar	-68 260	-60 232
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 028	-8 028
Utgående avskrivningar	-76 288	-68 260
Redovisat värde	463 296	471 324

RIC

Underskrifter

Rydsnäs



Alicia Pettersson
Styrelseledamot

2023-06-22

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 30/6 - 2023



Rolf Kraff
Auktoriserad revisor
